
学校対抗　女子フルーレの部

2022年11月20日
最終結果

☆ 優勝 国府台 (38年ぶり5回目）

 A1位 準優勝 検見川
国府台 V45 第3位 東葛飾

第4位 松戸

国府台 V45

B2位
東葛飾 D38

国府台 （優勝）
A2位
松戸 D41

検見川 D42
B1位
検見川 V45

3位決定
東葛飾 V45

東葛飾 第3位
松戸 D44

☆ 優勝校が，1月20日～1月22日高崎市で行われる関東高等学校選抜フェンシング大会に出場．

千葉県高等学校新人体育大会フェンシング競技

決勝トーナメント



2022年11月20日

学校 No. 1 2 3 4 5 V・E TD・I TR・I V・E/M・E TD・I/TR・I TD・I/M・I 順位 試合順序
柏陵 1 TD * D41 D42 0 83 88 0.00 0.9432 4.611 3 A① 1-2
松戸 2 TD V44 * D43 1 87 86 0.50 1.0116 4.833 2 A② A①負-3
国府台 3 TD V44 V45 * 2 89 85 1.00 1.0471 4.944 1 A③ A①勝-3

学校 No. 1 2 3 4 5 V・E TD・I TR・I V・E/M・E TD・I/TR・I TD・I/M・I 順位 試合順序
検見川 1 TD * V45 V45 2 90 76 1.00 1.1842 5.000 1 B① 1-2
日大習 2 TD D35 * D37 0 72 90 0.00 0.8000 4.000 3 B② B①負-3
東葛飾 3 TD D41 V45 * 1 86 82 0.50 1.0488 4.778 2 B③ B①勝-3

千葉県高等学校新人体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子フルーレの部



千葉県高等学校新人体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子フルーレの部

試合No. ①
学校 番号 選手名 No.

37406213 小山　友和 1 R
37406211 利田　彩香 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D D41
37406212 石黒　由珠 3 突数 2 0 9 0 2 6 5 5 12 TD 41

スコア 2 2 11 11 13 19 24 29 41 TR 44
37402210 小竹　優那 4 スコア 5 10 14 20 22 25 29 40 44
37402207 砂田　唯那 5 突数 5 5 4 6 2 3 4 11 4 V/D V44
37402208 本間　美月 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 44

R TR 41

試合No. ②
学校 番号 選手名 No.

37405216 中村　咲弥 1 R R
37405215 辻間　万浬 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D V45
37405217 青木　綾乃 3 突数 5 2 8 4 6 5 5 5 5 TD 45
37405218 多田　充希 R スコア 5 7 15 19 25 30 35 40 45 TR 35
37404209 鎌田　柚花 4 スコア 1 10 10 14 16 24 28 31 35
37404206 古渡　あやね 5 突数 1 9 0 4 2 8 4 3 4 V/D D35
37404207 石山　穂乃果 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 35
37404208 新保　広葉 R R R R TR 45

試合No. ③
学校 番号 選手名 No.

37406213 小山　友和 1 R
37406211 利田　彩香 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D D42
37406212 石黒　由珠 3 突数 5 0 10 2 8 2 1 12 2 TD 42

スコア 5 5 15 17 25 27 28 40 42 TR 44
37403202 岡部　理彩 4 スコア 3 10 14 16 16 27 31 31 44
37403201 小見　夏穂 5 突数 3 7 4 2 0 11 4 0 13 V/D V44
37403203 山岡　千夏 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 44

R TR 42

試合No. ④
学校 番号 選手名 No.

37401219 丹野　七海 1 R
37401218 杉本　千春 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D V45
37401215 内田　華果 3 突数 5 4 6 5 5 5 5 4 6 TD 45
37401217 榎本　亜結 R スコア 5 9 15 20 25 30 35 39 45 TR 37
37404209 鎌田　柚花 4 スコア 2 10 10 18 20 23 28 32 37
37404206 古渡　あやね 5 突数 2 8 0 8 2 3 5 4 5 V/D D37
37404207 石山　穂乃果 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 37
37404208 新保　広葉 R R R TR 45

試合No. ⑤
学校 番号 選手名 No.

37403202 岡部　理彩 1 R
37403203 山岡　千夏 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D V45
37403201 小見　夏穂 3 突数 5 2 4 1 13 3 2 0 15 TD 45

スコア 5 7 11 12 25 28 30 30 45 TR 43
37402210 小竹　優那 4 スコア 1 8 9 20 22 27 28 40 43
37402207 砂田　唯那 5 突数 1 7 1 11 2 5 1 12 3 V/D D43
37402208 本間　美月 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 43

R TR 45
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千葉県高等学校新人体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子フルーレの部

試合No. ⑥
学校 番号 選手名 No.

37405216 中村　咲弥 1 R R
37405215 辻間　万浬 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D V45
37405217 青木　綾乃 3 突数 5 5 5 4 6 5 5 5 5 TD 45
37405218 多田　充希 R スコア 5 10 15 19 25 30 35 40 45 TR 41
37401219 丹野　七海 4 スコア 1 6 8 10 10 28 33 35 41
37401215 内田　華果 5 突数 1 5 2 2 0 18 5 2 6 V/D D41
37401218 杉本　千春 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 41
37401217 榎本　亜結 R R TR 45
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2022年11月20日

千葉県高等学校新人体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子エペの部



千葉県高等学校新人体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子エペの部

試合No. 予選1
学校 番号 選手名 No.

37401218 杉本　千春 1 R
37401220 佐久間　桃加 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D V45
37401217 榎本　亜結 3 突数 5 5 5 5 5 5 5 5 5 TD 45
37401215 内田　華果 R スコア 5 10 15 20 25 30 35 40 45 TR 37
37406213 小山　友和 4 スコア 2 4 8 16 19 22 25 32 37
37406211 利田　彩香 5 突数 2 2 4 8 3 3 3 7 5 V/D D37
37406212 石黒　由珠 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 37

R TR 45

試合No. 予選2
学校 番号 選手名 No.

37402210 小竹　優那 1 R
37402207 砂田　唯那 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D V45
37402208 本間　美月 3 突数 5 4 4 5 7 3 4 2 11 TD 45
37402209 首藤　紗雪 R スコア 5 9 13 18 25 28 32 34 45 TR 40
37405219 南谷　月希乃 4 スコア 1 10 10 17 17 30 35 36 40
37405217 青木　綾乃 5 突数 1 9 0 7 0 13 5 1 4 V/D D40
37405216 中村　咲弥 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 40

R TR 45

試合No. 準決1
学校 番号 選手名 No.

37401218 杉本　千春 1 R
37401220 佐久間　桃加 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D V45
37401217 榎本　亜結 3 突数 4 4 7 3 7 5 5 5 5 TD 45
37401215 内田　華果 R スコア 4 8 15 18 25 30 35 40 45 TR 27
37403202 岡部　理彩 4 スコア 0 9 10 13 16 21 22 22 27
37403201 小見　夏穂 5 突数 0 9 1 3 3 5 1 0 5 V/D D27
37403203 山岡　千夏 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 27

R TR 45
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2022年11月20日
最終結果

☆ 優勝 東葛飾 (7年連続7回目）
準優勝 検見川

☆ 優勝校が，1月20日～1月22日高崎市で行われる関東高等学校選抜フェンシング大会に出場．

　

検見川 D31

東葛飾 （優勝）

東葛飾 V45

千葉県高等学校新人体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子サーブルの部



千葉県高等学校新人体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子サーブルの部

試合No. 決勝
学校 番号 選手名 No.

37405220 関川　亜希美 1 R
37405218 多田　充希 2 No. 3 1 2 1 3 2 1 2 3 V/D D31
37405215 辻間　万浬 3 突数 5 3 3 0 5 3 3 6 3 TD 31

スコア 5 8 11 11 16 19 22 28 31 TR 45
37401221 鈴木 沙菜 4 スコア 0 10 15 20 25 30 35 40 45
37401216 小松　杏朱 5 突数 0 10 5 5 5 5 5 5 5 V/D V45
37401222 砂山 純 6 No. 6 5 4 6 4 5 4 6 5 TD 45
37401219 丹野　七海 R R TR 31
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